
 

„Utworzenie Centrum Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” -  
Projekt pozakonkursowy współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

 

Lublin, dnia 6 listopada 2024 r  

 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.56.2024                                                        

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późń. 

zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie usług w zakresie wsparcia asystenta 

ds. adaptacji i integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów, uczestników Centrum 

Integracji z podziałem na części. 

 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 listopada 2024 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie   

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia, która wynosi łącznie 225 000,00 PLN, tj.:  

Część 1 - 56 250,00 PLN  

Część 2 - 56 250,00 PLN  

Część 3 - 56 250,00 PLN  

Część 4 - 56 250,00 PLN  

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320 z późń. zm.), przekazuje informację  

o złożonych Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 6 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Nr 

Części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

Marzena Pawełczak 

ul. S. Małachowskiego 4/33 

22-100 Chełm 

NIP Nie dotyczy 

 

90 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

164 666,20 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 

„Utworzenie Centrum Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” -  
Projekt pozakonkursowy współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

 

2 

 

2 

Centrum Wsparcia Samorządu i Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Działowa 14 

87-100 Toruń 

NIP 8792731573 REGON 388908256 

 

164 666,20 zł 

 

3 164 666,20 zł 

 

4 164 666,20 zł 

3 

 

1 

 

Mirosław Mistrzak 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Mirosław Mistrzak 

ul. Medalionów 16/19 

20-486 Lublin 

NIP 9461421371  REGON 430875398 

 

47 250,00 zł 

 

2 47 250,00 zł 

 

3 47 250,00 zł 

 

4 66 375,00 zł 

4 

 

1 

El-Ka Sp. z o. o. 

ul. Kasztelańska 31/40 

20-810 Lublin 

NIP 7123392515  REGON 3843227657 

 

78 750,00 zł 

 

2 81 000,00 zł 

 

3 81 000,00 zł 

 

4 84 375,00 zł 

5 

 

 

1 

  

Jakub Rasiński 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Jakub Rasiński Consulting 

ul. Wschodnia 42/5 

22-170 Rejowiec Fabryczny 

NIP 5632456398  REGON 527810509 

 

90 000,00 zł 

 

2 

 

90 000,00 zł 

 

3 90 000,00 zł 

 

4 90 000,00 zł 

 

6 

 

1  

 

 

Stowarzyszenie Integracyjne Winda 

ul. Okrzei 4/5 

22-300 Krasnystaw 

NIP 5641787516  REGON 061505422 

 

72 000,00 zł 

 

2 72 000,00 zł 

 

3 72 000,00 zł 



 

„Utworzenie Centrum Integracji dla obywateli państw trzecich, w tym migrantów w województwie lubelskim” -  
Projekt pozakonkursowy współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

 

4 77 625,00 zł 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

/-/ Małgorzata Romanko 

 

 


